

Daňový doklad: Faktura
 Číslo dokladu: 2223901885
 Referent: Filipová Lucie

Datum vystavení: 6.12.2023
 Datum splatnosti: 20.12.2023
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 6.12.2023

Dodavatel:
MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47
 288 02 Nymburk

IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758
 OR C 126341 vedená u Městského soudu v Praze
 tel: +420 739 465 531
 e-mail: objednavky@makra.cz
 web: www.makra.cz

Odběratel:
**Mateřská škola, Třinec, Slezská 778,
 příspěvková organizace**

Slezská 778
 739 61 Třinec - Lyžbice

IČ: 70983674

Telefon: 558 997 044, 558 997 047

Zboží doručit: Janáčkova, 739 61 Třinec

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
 Variabilní symbol: 2223901885
 Banka: ČSOB CZK
 Číslo účtu: 259758881/0300

Obchodní údaje:

Doprava: Autem + montáž
 Objednávky: MK31+DE19 montáž
 Sleva [%]: 5

Montáž+roznos zboží.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Česká židle s tmoží stohovatelná v 34 javor/modrá	80K34-451	12 Ks	1 279,7517	15 357,02	21%	18 582,00
Česká židle s tmoží stohovatelná v 30 javor/modrá	80K30-441	16 Ks	1 240,4956	19 847,93	21%	24 016,00
Stůl obdélník 80 x 120 cm, nastavitelný 46/52/58 cm - javor/hrana tm.modrá	AL468-1X00-M	5 Ks	2 897,108	14 485,54	21%	17 527,50
Česká židle s tmoží stohovatelná v 26 buk/žlutá	80K26-632	6 Ks	1 153,3467	6 920,08	21%	8 373,30
Česká židle s tmoží stohovatelná v 30 buk/žlutá	80K30-642	18 Ks	1 185,5372	21 339,67	21%	25 821,00
Stůl obdélník 80 x 120 cm, nastavitelný 46/52/58 cm - buk/žluté hrany	OL164-26007011	3 Ks	2 897,1067	8 691,32	21%	10 516,50
Česká židle s tmoží stohovatelná v 26 javor/žlutá	80K26-631	12 Ks	1 208,3058	14 499,67	21%	17 544,60
Česká židle s tmoží stohovatelná v 26 javor/limetková	80K26-B31	12 Ks	1 208,3058	14 499,67	21%	17 544,60
Stůl obdélník 80 x 120 cm, výška 46 cm - javor/žluté hrany	OL164-16001011	1 Ks	2 661,57	2 661,57	21%	3 220,50
Stůl šestihran průměr 120 cm, výška 46 cm - javor/sv.zelené hrany	OL160-1300101	2 Ks	3 368,18	6 736,36	21%	8 151,00
Stůl šestihran průměr 120 cm, výška 46 cm - javor/žluté hrany	OL160-1600101	1 Ks	3 368,18	3 368,18	21%	4 075,50
Kompletace dodávky - roznos,montáž	PAUMONT	1 Ks	4 545,45	4 545,45	21%	5 500,00
		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
Celkem:		89 ks		132 952,46		160 872,50
Sazba	Základ	DPH	Celkem:			160 872,50 Kč
21%	132 952,46	27 920,04				

Pokračování na straně 2

Prohlašujeme, že u výrobků v tomto dokumentu uvedených bylo v souladu se zákonem č. 22/1997 sb. a nařízením vlády č. 173 ze dne 28. 11. 1997 vyřazeno přehlévání s ozónem
Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením faktury

Není-li účtováno stěhování ale pouze použitelní manipulační poplatek, bude zboží složeno na místě určení a to na rampu odběratele nebo přímo na přání držitele

Reklamáce na poškození dopravcem bude uznána pouze na základě protokolu sepsaném s řidičem nebo potvrzení o poškození zásilky přiloženém na fakturu a to nejpozději do 2 dnů od doručení zásilky



MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47, Drahelice

288 02 Nymburk

ICO: 27916758, DIČ: CZ27916758

Telefon: 739 465 531

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Převzal doklad/zboží:

www.makra.cz